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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Hygiejne: Håndtering af
fødevarer: Hygiejne under oplagring. Gennemgået muligheden
for hygiejnisk opbevaring af emballerede fødevarer i kølerume,
ud- og indleveringsrum. Der er mulighed for hygiejnisk
oplagring ved en lokaletemperatur på 2 til 4 C. Ingen
anmærkninger
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler; lagerrum,
frostrum samt afgangshal, herunder gulve, fastmonteret reoler
samt vægge
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Kontrolleret alt porte er tætsluttende og sikret mod
indtrængen af skadedyr. Virksomheden har aftale med
autoriseret skadedyrsfirma, der er opsat udvendige giftdepoter
og aftale om regelmæssig kontrol.
Vejledt konkret om vedligeholdes af porte, herunder sort /
orange vækst, rundt om portene
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for tømning af
containere for en tilfældigt udpeget oplægger
for 2023. Kontrolleret udvidet varemodtagelsesskema mht
sporbarhed, varens temperatur - 2 styk
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: CVR- og P-numre jf. www.virk.dk
Vejledt konkret om væsentlige ændringer i autorisation.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer (øko
kyllingebryst), herunder kontrol af gennemførelse og
registrering af udført modtagekontrol.
[Modtaget kopi af dokumentation for modtagelse af øko
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kyllingebryster til krydskontrol].
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer [kontrol af løbende registreringer/ stikprøvekontrol af løbende
regnskab med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte råvarer og/eller færdigvarer (øko kyllingebryst og
øko kartoffelbåde) / kontrol af periodevise balanceopgørelser / sporbarhedskontrol med udgangspunkt i
udvalgte produkter (øko kyllingebryst) / kontrol af, at de fastlagte procedurer følges]. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (øko kyllingebryst),
herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Vejledt konkret om kontrol af at
fysisk leverandør er underlagt økologikontrol. Virksomheden har fremvist kontrol af kundens. Ingen
anmærkninger.Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af øko kyllingebryster og øko kartoffelbåde. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Vejledt konkret om index til
økologiprocedurer og om at indsende egenkontrolprogram for økologi ved væsentlige ændringer. Ingen
anmærkninger.


